
Vs-nsTaSFNe ^tcu,m,

zlyls o KoUpI vĚcr
uzavřený na základě ustanovení § 19 zókona č, 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupovartí v pravních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (ddle jen ,,zákon č. 219/2000 Sb."),
podle vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu
a státních organizací s majetkem stótu, ve znění pozdějších předpisů a podle ustattovení § 2079 a nasl.
zákona č. B9/20l2 Sb,, občanslql zákoník (dále jen ,,občanslcý zákoník"), v souladu s ustanovením § I8
odst. 4 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(dálejen ,,Zápis")

preambule

Vězeňská služba České repubtiky je organizační složkou státu, mezi jejíž úkoly patří vytváření
podmínek pro pracovní a jinou účelnou činnost osob ve výkonu vazbyrve výkonu zabezpečovací
detence a ve výkonu trestu odnětí svobody, a dále provozování hospodářské činnosti za účelem
zaměstnávání osob ve výkonu trestu odnětí svobodyo případně i osob ve výkonu vazby.

Čtanet I. - Smluvní strany

Proddvající: Organizační složka státu:
Vězeňslcí služba České repubtiky
se sídlem Soudní t672lta, Praha 4, PSČ 140 67
provozolna Střediska hospodářské činnosti Věznice Mírov,
Mírov č.p.27,Mírov, PSČ 7S9 53
zastoupená Vrchním radou, plk. Ing. Mgr. Vladimírem Langem,
ředitelem Věznice Mírov, na základě pověření generálního ředitele
čj.: VS 5l02llaOlD014-50lPRVl}$a ze dne 30. 1.2014
ICO:00212423
DIČ: CZ002I2423
bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 9021 -2683188 1/07 1 0

Kupující:
univerzita palackého v olomouci
veřejná lysoká škola, režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb.
se sídlem Křížkovského 8,77147 Olomouc
zastoupená prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem
osoba oprávněnájednat ve věcech technických: Ing. Jana Valíková
lC: 6l989592
DIČ: CZ6I989592
bankor.ryrí spojení: Komerční banka a.s., pobočka Olomouc
číslo úětu: 1 9-1 096330227 /0100

Čtanet II. - Předmět koupě

1. Prodávající se zavazl4e, že kupujícímu odevzdá interiérový kancelrářský nábytek
v množství, jakosti a provedení specifikovaném v příloze č. 1 Zápisu (drile jen ,,věco'),
a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k věci.



2.

a
J.

Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za m prodávajícímu kupní cenu dohodnutou

v článku IV.

prodávajíc í se zavanlje věc odevzdat, tedy umožnit kupujícímu nakládat s věcí v místě

plnění, á rovněž nese náklady spojené s odevzdáním věci v místě plněnÍ. Prodávající se

zavazqe sestavit věc pro účely obvyklého tlžívání.

Kupující bere na vědomí, že prodávající je držitelem certiÍikátu Ekologicky Šetrný

qýrobek, který je přílohou č.2 Zapisu-

Čtanet< III. - Čas a místo plnění

1. prodávající se zavanqe odevzdat kupujícímu věc nejpozději do 10 týdnŮ

od oboustranného podpisu Zétpisu.

2. Místem plnění je děkanát Lékařské fakulty UP v Olomouci, F{něvotínská 3, 77I26 Olomouc.

3. Kupující poskytne prodávajícímu prostory v místě plnění k sestavenÍ, resp. instalaci věci

p* Ůe.ry obvyplho užíváni ,rěi*erre 10 dní před uplynutím ěasu plnění Podle
odstavce 1.

4. čas plnění dohodnu|ý v odstavci 1 může blýt změněn pouze písemným dodatkem

k Zápisu dle článku VIII. odst. 6.

Čtanet |Y. - Kupní cena a platební poďmínlry

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena věci činí:

4.

cena bez DPH
DPHzL %
cena celkem s DPH

686 200,00 Kč
144 102,00 Kč
830 302,00 Kč

(slovy: os msettřicettisícúřistadvakorunčeských).

Tato cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou.

2. Cena dohodnutá v odstavci 1 je koneěná a zaltmuje veškeré nakladY Prodávajícího
spojené se sestavením věci á odevzdáním věci do místa Plnění. UPravÍ-li Před

odevzdáním věci obecné závazný předpis výši DPH, bude úČtovana DPH k PřísluŠným
zdanitelným plněním ve qfši stanověné novou právní úpravou a kupní cena bude

upravena písemným dodatkem k Zápisu podepsan;fm k tomu oprávněnými zástuPci obou

smluvních stran.

3. Kupující je oprávněn zaplatit kupní cenu do 30 dnů ode dne doruČení faktury. Faktura

buáe 
-proáávu3i.í* 

vystávena a doručena kupujícímu po předrání celé věci na zákJadé

protokolu o pr"aani'a převzetí věci. Přílohou faktury musí b;it protokol o Předání

á píevzetívěcí podepsaný oběma smluvními stranami,



2.

4. Úhradou kuPní ceny se rozumí den odepsání příslušné částky zíětu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 29
zákona Č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších predpisů. pómo
faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti ,róbo bud. obsahovat nesprávné cenové
Údaje, je kuPující oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu bez úhrady wátii k doplnění či
oPravě. Nová doba sPlatnosti kupní ceny začne běžet od doručeni nové nebo opravené
bezvadné f.ktury.

6. KuPující nePoskYtuj e na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

čtanet y. - převzetí věci, přechoď nebezpečí škody a vlastnického prdva

1, Prodávající mŮŽe plnit i před dohodnutým ěasem plnění. Vtakovém případě informuje
Prodávající kuPujícího vdostatečném předstihu Ó odevzdání věci iak, aby kupující
dodržel povinnost sjednanou v čl. il. odst. 3.

KuPujícj se zavazuje převzít věc. Je-li kupující v prodlení s převzetím věci, je prodávajíci
Po Předchozím upozornění a poskytnutí dodatečné přiměřené lhůty k přóvzetí věci
oprávněn věc na účet prodávajícího vhodn;im způsoberrrprodat.

Převzetím věci Přechárzí na kupujícího nebezpečí škody na věci. Týž následek má,
nepřevezme-li kupující věc, ač mu s ní prodávajícíumožninakládat.

Na kuPujícího PřecházÍ.vlastnické právo okamžikem převzetí věci na záklaďé protokolu
o předání apřevzeti věci, tedy současně s přechodem nebezpečí škody na věci.

Čtrinet< YL - Vady věci a záruka za jakost

Nemá-li věc vlastnosti stanovené Zápisem a ustanovením § 2095, 2096 a2097
obČanského zákoníku, má vady. Za vidy se považuje i dodánř jiné věci, než určuje
Zápís,

Prodávající Prohlašuje, že věc je bez vad, a že navěci neváznou práva třetí osoby.

Prodávající se zaruČuj e, Že véc bude v záruční době plně způsobilá pro použití k úěelu
obvYklému a dáIe, Že si věc zachová vlastnosti stanovené Zápisěm a ustanoveními
§ 2095 a 2096 občanského zrákoníku. Prodávající poskytuje kupu.licimu na věc zaruku
zajakost na dobu 24 měsíců. Dohodnutá 

'zfuuění -doĚa 
běží od odevzdání věci

kuPujícímu. Zérukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti zvadného plnění
plynoucí ze zálkona.

Kugující nemá Právo ze zánlky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci
na kupujícího vnější událost. To neplatí, způsobilJivaáu prodáv alící.

J.

4.

2.

J.

1.

4.



\

7.

5. Kupující oznámí prodávajícímu zjištěné vady dodané věci bez zbYečného odkladu
(nejpozději do 10 kalendářních dnů) poté, co je zjistil, resp. co je zjistil během zéruční
doby při vynaložení dostatečné péěe.

Uplatní-li kupující během záruění doby písemně vady, má se za to, že uplatňuje jejich
bezplatné odstranění. O dobu reklamace (od jejího uplatnění do termínu odstranění vady)
se sjednaná záruění doba prodlužuje. Vady věci uplatňuje kupující na adrese

prodávajícího dle článku I.

Prodávající je povinen odstranit vady věci, jestliže je kupující písemně reklamoval
v dohodnuté zámňni době, a to nejpozději do 30 dnů ode dne doruěení reklamace.

Čtanet VII. - Sankce

l. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po

kupujícím požadovat zaplacení uroku zprodlení podle § 1802 občanského zákoníku
v zakonné qiši.

2. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím, který bude v prodlení s odevzdarrím
věci oproti ěasu plnění dohodnutém včlánku III. odst. 1, zaplacení smluvní pokuty ve
výši 0,01 0Á z|<ttpní ceny včetně DPH zakaždý den prodlení.

3. Pro vytičtování, náIežitosti faktury a splatnost uroků z prodlení a smlurmích pokrrt, platí
obdobně ustanovení článku IV.

Članek VIII. - Závěrečnú ustanovení

1. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 oběanského zákoníku vyluěují
použití obchodních zvyklostí na prármí vúahy vzniklé ze Zápísu.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Zápis není uzavřen adhezním zpŮsobem ve
smyslu ustanoveni § 1793 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800

oběanského zákoníku se nepoužijí.

3. zápísje platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávnéné zájrrry druhé smluvní
strany, budou jednat v souladu s účelem Zápisu a nebudou jej mařit, přičemž uskuteění

veškerá právní a jiná jednání,ktetáse ukriží být nezbytná pro dosažení ÚČelu Zápisu.

5. Vyskýnou_li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částeČně nebo

úplně znemožní plnění jejich povinností podle Zápisti,jsou smluvní strany povinny se o

tómto bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky kjejich
překonání. Nesplnění této povinnosti zak|ádáprávo na náhradu újmy pro stranu, která se

porušení této povinnosti nedopustila.

6. Veškeré změny a doplnění Zápisu je možno činit pouze písemnými číslovanými dodatky

uzavřenými osobami oprávněnými k jednarrí jménem nebo za smluvní stranY.



7. Pokud některé z ustanoveniZápisu je nebo se stane neplatným, neúěinným či zdánlivým,
neplatnost, neúčinnost či zdrinlivost tohoto ustanovení nebude mit za následek neplatnost
Záryisujako celku ani jiných ujednání, pokud je takovéto neplatné, neúčinné ěi zdánlivé
ujednaní oddělitelné od zbytku Zápisll. Smluvní strany se zavazljí takovéto neplatné,
neúčinné či zdanlivé ujednaní nahradit noqim platným a účinným ujednáním, které
svým obsahem bude co nejvěměji odpovídat podstatě a smyslu původního ujednání.

Zápis a vztahy z něj vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními ziákona č.21912000 Sb, a občanského zákoníku.

Zápis je vyhotoven ve 4 qitiscích splatrrostí originálu, znichů prodávající i kupující
obdrží po dvou výtiscích.

Nedílnou součástí Zápisu jsou následující přílohy:

- č. 1 Specifikace interiérového nabytku
- ě.2 Certiťrkát Ministerstva životního prostředí

V Olomouci dne: ].]l .P.?,.?91! V Mírově dne:
1 5, 0?, 2010

8.

9.

10.

Za kupujícího:
ČnSXÁ REPUBLIKA

Věz.ň§ká služba České republtky

Zaprodávajícího:

ČPSXÁ REPUBLIKA
liEzcňská služba České republtky

Věznlce Mirov (3l
P.O.Box l. 789 53 Mirov

Věznlc€ Mirov {3)

P o, ítox }. 789 5:J MiŤov

Jaroslav Miller, M.A.,
rektor UP

v erzita palackého v olomouci

UNlvíRzlTA pAllcrígo v ot otvtouct

rektorát

Křížktrvského 8,77 l 4'| Olomouc
.l-

\
vrchní rada Rada

plk. Ing. Mgr. Vladimír Lan§lk, Mgr,.Roman Mišák- 
řediteivěznice Mírov 1,ZRV

I
l

,, l

i



Vězeňská služba ČR, prcvozovna SHČ věznice Mlrov

P.o, Box 1, 789 53 Mírov

Tel,: +420 583 488 249 (241) ,íax: +420 583 488 251 (241)

Příloha č.í Zápisu o koupi věci

iťilj.ť .it§ii ffi'ffiffi§ §ť.l#fi
cena ea 1 k9 cena celkem

i.ét;fis,}$: a::ř:i;(Bffit řšl iil ]:ii:rEiB&§il fF|.|ii ]i

lii.č, 3.t06: Práoovnaděkeiia f §álvados{
2000x9O0x770 9 1o0 1 01 í.00 Kč 9 10o 00 Kč ,l 011.00 Kč

2 1 í o0x550x400 2 80o 3 388.00 Kč 2 800,00 Kč 3 388.00 Kč
3 ,l roOY6O0x750 3 50o 4 235.00 Kč 3 500.00 Kč 4 235-00 Kč
4 9ooy4O0x750 2 900 3 509.00 Kč 2 900,00 Kě 3 509,00 Kč
R věšáková stěna D V80 at 780xl8x2,100 2100l 2 541.00 Kč 2 ,t00.00 Kč 2 541.00 Kč
6 police nad stůl D 1600x350r370 1 800 Kč 2 ,l78.oo Kč 1 E00.00 Kó 2178.00 Kč
7 dveře_ sestava 1 800x370)2200 2 9 800 Kč 1 858- 19 600.00 Kč 23 716.00 Kč
8 Skříň wsoká 3XLTD d\€ře- sesta\6 sk2 600x37D2200 2 8 800 Kč 10 648. 17 600.00 Kč 21 296.00 Kč
9 2xLTD dveře zrcadlo- sestava 800X370p200 2 7 100 Kč 8 591 14 200.00 Kó 17 182.00 Kč
10 Skříň wsoká 2xLTD sesta\€ sk4 45ofr7oÝ2oo 1 4 900 Kč 5 929 4 900.00 Kó 5 929.00 Kč

0, Kč
Mč. 3.098 sékíetariát děkána

1 t60ox8O0x750 2 4 800 Kč 5 808.00 Kč 9 600.00 Kč 1í 6,16 00
2 1780x4DOx750 1 4 100 4 961,00 Kč 4 100.00 Kč 4 961,00
e D80 800x420x750 4 27oo 3 267-00 Kč ,i0 800.00 Kč 13 068,00 Kč
4 Skříň šatní + \^ísuv, Gšák, 2x LTD d\íeře s1 sAT3 ra 700x420x1800 1 3 800 Kč 4 598,00 Kč 3 800 00 Kč 4 598.00 Kč
5 Skříň nika. 2x LTD dveře 800x420x,l 800 3 4 000 Kě 4 840.00 Kč ,l2 000,00 Kč 14 520.00 Kč
6 1600x350x370 2 100 Kč 2 541.00 Kč 4 20o 0o Kě § UUZ,UU Ác
7 4 1 420x550x61 0 1 3 500 Kč 4 235.00 Kč 3 500.00 Kč 4 235,00 Kč

0.00 Kč Kč K(

1 nika s1 N80 ra 800x420x1700 3 3 100 Kč 3 751.00 K 9 300,00 Kč 1 1 253,00 Kč
Kuch 401 2400)600É200 35 ono Kč 42 350.00 K 35 000.00 Kč 42 350.00 Kč

0-00 K Kě

1 dřez+ baterie Kuch 40í 2400x6ooÝ2oo l 35 000 Kč 42 350,00 Kč 3! qq{]pu !!c 42 350.00 Kč
2 Skříň 2x LTD dveře D80 800x420x750 3 2 700 Kč 3 267,00 Kč 8 100,00 Kč 9 801,00 K

160ox350137o 1 2100K 2 541,00 Kč 2 100,00 l( 2 541.oo K

4 l 200x8O0x750 2 38o0K 4 598.00 Kč 7 600.00 Kč 9 196,00 Kč
0.00 Kč Kc K(

1

sest. bat.
nerez Kuch 3580>650x910 1 93 000 Kč 1l2 530,00 Kč 93 000 0o Kč 12 530.00 Kč

2 sestava hoíní 35801370x700 1 14 000 Kč 16 940,00 Kč 14 000,00 Kč 16 940.00 Kč
a 900x600*200 2 ,l0 400 Kč 12 584,00 K 2ó 800 00 Kč 25 168.00 Kč
4 skříň dělená 900}60012200 1 14 800 Kč 17 908,00 K 14 800 0o 1Z 99qp9ós
5 dveře zámek 1900Ý550Ý20 1 í8 ,l00 Kč 21 901,00 K 18 100 00 21 90,1.00 Kč

0.00 Kč

1 skříň nika 900x400}2200 2 4 100 Kč 4 96í.00 Kč 8 200,00 Kě 9 922,00 l
2 126ox4ooÝ22oo 13 200 Kč 15 972.00 Kč 1 3 200.00 Kč 15 972,oo l
3 930x4O0ť220 3 4 700 Kč 5 687.00 Kč 14 10o 00 N 17 061 00 t

0.00 Kč K( Á

1 caiová kuchvňka dřez+ bateíie, mvčka - lednice KUch 4o5 2400x 00{2200 1 63 K 76 230.00 Kč 63 000,00 Kč 76 230,00 l

2 Stúl kruhó\^i or 700 Stk Df 70o V1,100 4 3 993.00 Kč 13 200.00 Kč 15 972.oo
0.00 Kč Kč

ii_č- 2_099 ob6cná účabna
1 stúl učébnv l2o2 1 3o0x6O0x750 ,l2 3 700 Kč 4 471.oo Ke 44 400.00 Kč 53724,0o l
2 t]zamvkátélnÝ box ox 205 7o0x6Oox750 4 100 Kč 4 961.00 Kč 4 100.00 Kč 4 961,00 K

věšáková stěna D V85 850}2100 2 2 500 Kč 3 025-00 Kč 5 000.00 Kč 6 050.00 Kč
0-00 Kč Kč

M.ě. 2.t28 lrč€bna_ §ěmlaářní írí3tíost
,| stůl učebnv st 202 1 300x6O0x750 3 700 Kč 4 477.oo R 22 200.00 Kč 26 862.00 Kč
2 stůl učebnv _ trnož st 201 1300sOOx750 3 4 200 Kč 5 082-00 K 12 600.00 Kó ,l5 246.00 Kc
3 Pu|t učebnv Pu 203 700}600X1 ,100

1 3 900 Kč 4 719-00 K 3 900-00 Kč 4 719.00 Kč
4 věšáková stěna D V85 850}21 50 2 2 500 Kč 3 025.00 Kč 5 000.00 l 6 050.00 Kč

skříň viklének st305 125ox43aÝ2oo 1 7 800 Kč 9 438.00 Kč 7 800.00 t 9 43E.0o Kč
0,00 Kč

M.čl, 2:,125 Kólňunlkácé
sátní skříňkv sDódní šat 307s 212ox4oo\1140 9 400 Kč ,l1 374,00 l í8 800-00 K 22748.oo l<é

? sáíní skříňkv hórní šat 307h 21 20x4Ooxí 060 2 8 900 Kč 10 769,00 l( í7 8o0 00 Kč 21 538.oo Kc

tJčebná [rLB. dóltlňění 3tókl l Jivóí 375 l,

stůl Dracovní. na podnc sT P120 rá ,l 200x650x750 3 600 Kč 4 356,00 Kč 3 600,00 K 4 356,00 Kč
2 stul Dracowli. na Dodnozl ST P140 ra 1400x650x750 3 800 Kč 4 598.00 Kč 3 800.00 Kč 4 598,00 Kó

3 stůl oracovní. na oodnoži ST P160 ra 1600x650x750 6 4 000 Kč 4 84o 00 Kč 24 000.00 Kč 29 040.00 Kě
4 stúl píacovní loho\^ý, na podnoži sT R120 ía 1150x115ox750 4 4 300 Kč 5 203.00 Kč ,l7 2oo oo 20 812.00 Kč

0,00 Kč




